
転退職のごあいさつ

春暖の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育に対し御理解と御協力をいただき、ありがと

うございます。
さて、このたびの定期異動により、下記の職員の転退出することにな

りました。
みなみ小学校在任中に皆様から賜りました御厚情に心から御礼申し上

げますと共に、皆様の御健勝と御多幸をお祈り申し上げ、転退出の御挨
拶といたします。

記

教 諭 冨永由紀子 日光市立大桑小学校へ

教 諭 堀川 知子 鹿沼市立さつきが丘小学校へ

講 師 湯澤 法子 鹿沼市立東小学校へ

非常勤講師 狐塚 充恵 鹿沼市立みどりが丘小学校へ

学校栄養士 江花 裕子 退 職

調理員 川田チカ子 鹿沼市立津田小学校へ

令和２年３月吉日
鹿沼市立みなみ小学校



転入のごあいさつ

桜花の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育に対し御理解と御協力をいただき、ありがと

うございます。
さて、このたびの定期異動により、下記職員が転入いたしました。
子どもたちの教育に鋭意努力して参る所存ですので、前任者同様、皆

様の御厚情をお願い申し上げます。

記

教 諭 両方 泰菜 新規採用

非常勤講師 北内三喜男 再任用（鹿沼市立北中学校から）

初任者研修指導員 湯澤 晴美 再任用（鹿沼市立南押原小学校から）

調理員 小松澤貴子 鹿沼市立津田小学校から

令和２年４月吉日
鹿沼市立みなみ小学校


